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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen og Fritz Syberg er i Nordskov. De spiser godt hos
værtsparret og er på ture og jagt på Fyns Hoved. Fritz Syberg har skrevet
til Peter Hansen om den knortegås, de har skudt og spist. Værelset, som
Johannes Larsen sover i, er isnende koldt.

TRANSSKRIPTION

Nordskov 17 Dec 1901.

Kæreste Alhed!
I Dag fik vi da endelig Breve, vi mødte Landposten ridende da vi gik ud
efter Middag og fik hver sit Brev, han mente at Vejen kom i Orden saa at
han kunde køre herud i Morgen. Kufferten har vi stadig ikke hørt noget
om. Baronen har i Dag haft Appetit til alle Maaltider og næsten slet ikke
Kvalme. Vi har været et Par gode Ture i Dag ogsaa, i Morges ude paa Fyns
Hoved og i Eftermiddag syd paa langs Kysten. Vi begyndte som sædvanlig
med Øllebrød og Kaffe og Julekage og til Middag fortærede jeg 1 ½
Portion Sagovælling og 3 stegle Torsk med Brød og Kartofler Kaffe og
Julekage og til Aften spiste vi Knortegaasen der var ganske udmærket, og
bagefter Smørogbrød. Vi kommer vel saa hjem Torsdag eller Fredag,
Baronen vil nok helst være her til paa Fredag, hvorimod jeg nok vilde hjem
om Torsdagen, for at have fri den første Aften, paa den anden Side har vi
det jo ganske godt, saa det var jo ikke saa farligt at trække det en Dag
længere ud, men dette Brev bliver altsaa det sidste Du faar herfra,
forhaabentlig. Baronen har skreven Jagtbrev til Peter i Aften i Anledning af
den spiste Knortegaas, det var rart at faa Brev fra Dig og det glædede mig
at se at Du klarer Dig saa godt, Du har vel faaet Rul. Vi gaar hver Aften i
Seng Kl. 8, men det er mig alligevel for tidlig, jeg kan nemlig ikke sove hele
Natten, men det er maaske ogsaa fordi jeg ikke ligger saa komfortabelt
som ellers, det var godt vi fik de uldne Tæpper med, for Sengen minder
nærmest om en Iskælder, naar vi kryber i den om Aftenen, jeg ligger
desuden med den sorte Trøje paa og Underbukserne om Benene. Ja nu vil
jeg slutte dette underholdende Brev med mange kærlige Hilsner til Jer alle
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